РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИТАНЦИНСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

От  26 декабря  2017 года                                                                                   № 155

 Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение

         В соответствии с пунктом 3 статьи 7, частью 1 статьи 29.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании части 10 статьи 12 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 № 2425-III «О Градостроительном уставе Республики Бурятия» Совет депутатов муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение РЕШИЛ:

1.	Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение

       2. Настоящее решение  обнародовать и разместить на официальном сайте Итанцинского сельского поселения.

3.   Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Итанцинское» сельское поселение:                                                         С.П.Арефьев

2